

DTG SPEDITION ApS

Langelandsvej 8
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Bo Tonny Tverskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DTG SPEDITION ApS

Langelandsvej 8

5500 Middelfart

CVR-nr: 31848547

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive speditjonsvirksomhed og lagerhotel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat indebar et underskud på t.kr. 1.053.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

En administrativ medarbejder har i løbet af 2015 forladt virksomheden. Året må betragtes som et "oprydningsår", hvor uhensigtsmæssigheder, forårsaget af den pågældende medarbejder, har medført store administrative udfordringer og omkostninger.

Udviklingen er i 2016 vendt. Ledelsen forventer fortsat vækst, og der er forventninger om et 0-resultat for 2016 og positive resultater herefter.

I 2016 vil selskabets ledelse fortsat have stor fokus på styring af selskabets forskellige forretningsområder, og tiltag er allerede iværksat til samlet styrkelse af selskabets forretningsgrundlag.

Der henvises til note 7 og 9.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-1.049.698	1.247.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.079	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.052.777	1.247.925
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		-6.924	6.924
Andre finansielle indtægter	1	428	92
Øvrige finansielle omkostninger	2	-209.039	-198.465
Ordinært resultat før skat		-1.268.312	1.056.476
Skat af årets resultat	3	214.328	-265.048
Årets resultat		-1.053.984	791.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.053.984	791.428
I alt		-1.053.984	791.428

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		3.827.242	3.827.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.495	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.885.737	3.827.242
Anlægsaktiver i alt		3.885.737	3.827.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.487.383	3.977.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.920.636	6.007
Udsudte skatteaktiver		208.378	0
Andre tilgodehavender		592.660	495.282
Tilgodehavender i alt		7.209.057	4.479.256
Likvide beholdninger		167.653	20.456
Omsætningsaktiver i alt		7.376.710	4.499.712
Aktiver i alt		11.262.447	8.326.954

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-222.821	831.163
Egenkapital i alt		-97.821	956.163
Hensættelse til udskudt skat		0	191
Hensatte forpligtelser i alt		0	191
Gæld til realkreditinstitutter		1.407.271	1.495.664
Gæld til banker		532.524	814.898
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.939.795	2.310.562
Gæld til realkreditinstitutter		95.000	91.700
Gæld til banker		1.387.418	154.172
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.500	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.582.650	579.862
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.187.644	3.961.747
Skyldig selskabsskat		0	265.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.261	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.420.473	5.060.038
Gældsforpligtelser i alt		11.360.268	7.370.600
Passiver i alt		11.262.447	8.326.954

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitutter	428	92
	428	92

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitutter	118.982	113.135
Renter, prioritetsgæld	34.735	53.259
Renter, kreditorer	286	0
Gebyrer	10.540	81
Kurstab	3.676	0
Låneomkostninger	40.820	31.990
	209.039	198.465

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	265.057
Regulering af udskudt skat	-208.378	-9
Regulering tidligere år	-5.950	0
	-214.328	265.048

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	3.827.242
Kostpris ultimo	3.827.242
Af- og nedskrivning primo	0
Årets af- og nedskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.827.242

Ejendommen er værdiansat ud fra et afkast på 8%.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Egenkapital	
Egenkapital primo	956.163
Årets resultat	-1.053.984
Egenkapital ultimo	-97.821

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.502.271	95.000	1.407.271	1.027.271
Kreditinstitutter	702.524	170.000	532.524	0
	2.204.795	265.000	1.939.795	1.027.271

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Den tilknyttede virksomhed Dansk Transport Group ApS har i tidligere regnskabsår haft betydelige underskud og har 31. december 2015 en negativ egenkapital på t. kr. 6.166.

Dansk Transport Group ApS har af selskabets pengeinstitut fået tilsagt fornødne kreditfaciliteter til det kommende år.

DTG Spedition ApS kautionerer for selskabet Dansk Transport Group ApS' bankgæld, hvilket gør, at der er usikkerhed om fortsat drift for DTG Spedition ApS, hvis der ikke opnås positive resultater i Dansk Transport Group ApS. Selskabets ledelse i Dansk Transport Group ApS forventer positivt driftsresultat i 2016.

DTG Spedition ApS' fortsatte drift er ligeledes betinget af, at selskabets egne fremtidige driftsresultater udviser overskud, og at der fortsat er tilsagn om finansiering fra selskabets pengeinstitut. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn og har udvidet de likviditetsmæssige rammer for selskabet. Samtidig forventer selskabets ledelse 0-resultat for 2016 og herefter positive driftsresultater, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke indgået forpligtelser af nævnte art.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter og pengeinstitutter kr. 2.719.689 er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 3.827.242. Pantet og hæftelser udgør kr. 2.602.270.

Kaution for tilknyttede virksomheders bankgæld (Dansk Transport ApS, Dansk Transport Group ApS og Gathered Holding ApS) over for Middelfart Sparekasse. Gælden udgør 31. december 2015 kr. 4.577.167.

Tinglyst virksomhedspant kr. 4.500.000 med pant i:

Drivmidler og andre hjælpemidler, driftsinventar og driftsmateriel. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret.